
VD uppdatering april månad – Rekordomsättning med vinst efter finansnetto 

Ecore Group AB (publ) ("Ecore Group" eller "Bolaget") uppdaterar idag marknaden om de framsteg 
som gjorts under april månad där Bolaget uppnådde en historiskt hög omsättning både under en 24-
timmars period, om 545.000 SEK, och även på månadsbasis, om 5.473.000 SEK. Resultatet för 
perioden var positivt och uppgick till 313.400 SEK efter finansnetto.

Övergripande om april månad: 

Bolaget har fått en bra inledning på årets andra kvartal och de strukturella åtgärderna som 
implementerades under det första kvartalet, har börjat att ge resultat. Månadens omsättning uppgick till 
5.473.000 SEK, vilket är ett rekord för Bolaget på månadsbasis, resultatet efter finansnetto uppgick till 
313.400 SEK. Jämfört med omsättningen för mars månad, som uppgick till 4.697.000 SEK, är det en 
ökning med 16,5% på månadsbasis. Under månaden har Bolaget fortsatt att utforska portföljbolagens 
skalbarhet – efter ett antal nya marknadsföringsinsatser, uppnådde Bolaget en omsättning om 545.000 
SEK under en 24-timmars period.

Under månaden har majoriteten av omsättning varit hänförlig till MIGO, och främst från den svenska 
och norska marknaden. Kommande månader kommer Bolaget att aktivt arbeta mot att bearbeta den 
danska och finska marknaden för att öka marknadspenetrationen samt Bolagets marknadsandelar 
genom ett antal aktiviteter, däribland implementering av inhemska betalningslösningar och genom en 
djupare marknadsanalys. Det bedöms således att konverteringsgrader och omsättning kommer att öka 
i takt med att detta sker.

Milad Pournouri, tf. VD kommenterar: 

''Vi fortsätter nu vår resa mot ökad omsättning, skalbarhet och vinst. Potentialen är fortsatt stor för 
Ecore och vi avser att realisera ett maximalt värde åt samtliga aktieägare. Det glädjer mig att de 
åtgärderna som implementerats och det stålbad som vi gick igenom under årets första kvartal, äntligen 
börjar bära frukt vilket också syns tydligt på den sista raden. Under månadens gång har vi fått se prov 
på att vår modell är skalbar och att vi återigen nått en rekordomsättning. Kommande månader kommer 
vi att satsa på egen producerat content, öppna nya marknadsföringskanaler samt bege oss in på nya 
och spännande marknader vilket förhoppningsvis kan addera ett mervärde till våra aktieägare under 
innevarande år.''

För ytterligare information om Ecore Group, vänligen kontakta: 
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